



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Grønnerup Studio ApS

Sønderbro 7, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 38 06 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Lasse Grønnerup Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønnerup Studio ApS Sønderbro 7 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 37 38 06 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Grønnerup Johannesen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektydelser, arkitekturrådgivning, udformning og salg af kunst, design, m.v. samt nybyggeri eller renovering af bygninger samt at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 325.245 kr. mod 120.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.035 kr. mod -29.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	325.245	120.473
1 Personaleomkostninger	-411.687	-150.000
Driftsresultat	-86.442	-29.527
Andre finansielle indtægter	413	150
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-68
Resultat før skat	-86.035	-29.445
Årets resultat	-86.035	-29.445
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-86.035	-29.445
Disponeret i alt	-86.035	-29.445

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	10.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1	7
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	181.313	314.664
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.314</u>	<u>314.671</u>
Aktiver i alt	<u>192.114</u>	<u>314.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	19.572	105.607
Egenkapital i alt	<u>59.572</u>	<u>145.607</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.560	3.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.807	84.220
Anden gæld	100.175	81.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.542</u>	<u>169.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.542</u>	<u>169.064</u>
Passiver i alt	<u>192.114</u>	<u>314.671</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	105.607	145.607
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-86.035</u>	<u>-86.035</u>
	<u>40.000</u>	<u>19.572</u>	<u>59.572</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	409.307	150.000
Andre omkostninger til social sikring	2.079	0
Personalemkostninger i øvrigt	301	0
	<u>411.687</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerheder i selskabets aktiver.